Стоматолошки факултет Универзитета у Београду
[bookmark: _GoBack]Интегрисане академске студије стоматологије (настава на српском језику) – 3. конкурсни рок за упис у 1. годину школске 2025/26. године
Списак пријављених кандидата стипендиста Министарства просвете републике Србије „Свет у Србији“ са оценама из средње школе
	Број
пријаве
	Име
	Презиме
	Средње име
	И
	ИИ
	ИИИ
	ИВ
	С. ш. бод.

	01
	Хасти
	Салими
	Саеид
	4
	4
	4
	4
	32

	02
	Захра
	Карими
	Асадоллах
	4,7
	4
	3,89
	3,42
	32,02

	03
	Вахид
	Ростамзадех
	Хоссеингхоли
	3
	4
	4
	4
	30

	04
	Махди
	Јари
	Реза
	3
	4
	4
	4
	30

	05
	Туснелд Ханyангха
	Нгхидилеко
	Идиаман
	4,83
	3,5
	4,83
	3,5
	33,32

	06
	Сара
	Хезри Рад
	Аббас
	3,29
	3,25
	3,59
	2,76
	25,78

	07
	Сеједамирали
	Гасемнатаџбаеи
	Сеједмуса
	5
	5
	4,51
	4,5
	38,02

	08
	Заин Алабдин
	Абеедо
	Махер
	4,73
	4,08
	4,97
	4,97
	37,5

	09
	Адиинилтон
	Бандеира
	Дас Невес
	3,75
	3,9
	3,72
	3,72
	30,18

	10
	Јустиниано
	Мендонса
	Гомес
	3,47
	3,47
	3,47
	3,47
	27,76

	11
	Иделвалдимиро Обама
	Еђанг Еђанг
	Иделмиро Урсул Еђанг
	2
	3
	3,2
	2
	20,4

	12
	Алхасан
	Јоуриа
	Мохаммад
	4,96
	4,8
	4,88
	4,88
	39,04



